Wilkowo

Vilkovo *John* ([Koniec XIX w.] 1426, 1461, c. 1534)

Nobilis Elisabeth rel. et Pauli heredis de Gnyewiewicze
possessor hereditaria cum pueris suis advocaciae in
Glusko reproduxit privilegium...

Semowithus dux Masovie etc: quia nobles Paulus
et Thomas advocati de Glusko... supplicaverunt,
ut ipsum [privilegium] innovare et ratificare...

Nos Semowithus, Kazimirus, Troydenus et Wladisla-
us duces Masovie etc... Jacobus de Gnyewiewicze
heres litteram sive privilegium super advocatiam in
villa nostra Glusko... produxit....

Nos Junossius iudex Zacrocrimionensis, Vyshegradien-
sis et Czechanowiensis et heres de Glusko, attenta
servitatis constantia, quam nobis famosus vir Andre-
as heres de Crocoriae impendit eidem et suis succe-
ssoribus advocatiam seu sculteniam in villa nostra
... Glusko in distr. Sochaczowrensi... donamus...

Actum et datum in Vilkovo, 1426.

→

Quod quidem privilegium nos prelati nobiles
Paulo et Thome ratificamus... Actum in
Vilkowo 1461

Zab. ziem wic. rel. 32, 361-363

Wylkowo Joch (1439)

Ande de Pseudowo iud. et Florian de Bronki subind
todraa. ; strenuus Joh. de Cuchavi neves villam
hereditarium W. in distr. Joch. cum utraque
fluminis Wysla ripa Semowito duci Mas.
pro 400 sexag. $\frac{1}{2}$ gr. mon. Groc. vendit.

Presentibus -- nemon venerabilibus et nobili Joh.
de Zelasna Pow. Nic. de Honkowo Joch. et
Gothardo de Babsko curie ducis Semowiti can-
cellarius.

A. Dj. P. C., perg. 249

(czy nie to douk. Lubb. Kod. Mas. nr. 143?)

145

Soch / Głusk

Wylkowo

(1439)

Nos Andreas de Przeradowo index et Florianus de
Branky subindex Sochaczowienses significamus, quod
Johannes de Cuchari heres villam ipsius hereditariam
W. in distr. Sochaczewiensi sitam cum utraque flu-
minis Wylk wyppa ac etiam cum omnibus eiusdem
ville utilitatibus Semovitho duci Mazovie etc. pro
400 sexag. gr. Cracoviensis moneke vendidit,

Kod. Dypl. ks. Maz. s. 199-200, nr CLXXXIII

Soch/

Wylkowo

(1440)

Semovithus Semovithi dux Mazovie etc.:

Wladislaw duci Mazovie fratri germano nostro
 villam seu hereditatem nostram W. nuncupa-
 tam in districtu nostro Sochaczoviensi cum
 omni iure nostro et etiam ius nostrum ducale
 omniaque, subieccionis, fidelitatis etc., quod ha-
 buimus super terrigenis nostris de Gnyewyeny-
oze et Czybulicze distr. Sochaczoviensis adden-
 tes eosdem nostros servitores et terrigenas et
 eosdem perpetuo ascribentes et incorporantes a
 districtu nostro Sochaczoviensi ad terram, dis-

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 200-201, nr CLXXXIV

1/

-fructum et dominium prefati fratris nostri Vladislai, Plocensem, cum omnibus predictae ville W. utilitatibus, proventibus, censibus, agris, pratis, campis, pascuis, silvis, botris, nemoribus, mellificiis, apisteriis, gais, rybetis, dumis, edificiis, aquis et earum decursibus, rivulis, torrentibus, cum utraque ripa fluvii Wyssla molendinis constructis, piscinis, piscariis infra granicies predictae ville W. existentibus pro 1000 marc. gr. Cracoviensis et pro spadone vendidimus.